
Rekonstrukce nástupišť na zastávkách trati Světlá nad Sázavou –  Čerčany 
  Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK č. 4 
ke Smlouvě o dílo na zhotovení  stavby  

„Rekonstrukce nástupišť na zastávkách  
trati Světlá nad Sázavou – Čerčany“ 

 

 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ  

Korespondenční adresa: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“ )  

číslo smlouvy: E617-S-873/ 2019 

I SPROFI N:  3273203000 

a 

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 

se sídlem: Havlíčkův Brod, Průmyslová 941, PSČ 580 01 

IČO: 60932171, DIČ: CZ60932171 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

spisová značka oddíl B, vložka 2487 

bank. spojení:  

zastoupena: Petrem Suchým, předsedou představenstva, Liborem Langhansem, místopředsedou 
představenstva, Ing. Vlastimilem Hladíkem, členem představenstva 

(dále jen „Zhotovitel“ )  

číslo smlouvy: 19013/ 031 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku č. 4  obsažených a s úm yslem  

být tímto dodatkem č. 4  vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy o dílo: 

1. PŘEDMĚTU DODATKU  

Dne 27.11.2019 požádal zhotovitel z důvodu nevhodných klimatických podmínek (doloženy 
kopiemi zápisů ve stavebním deníku), kdy v termínu výluky (29.10.-15.11.2019) v lokalitě 
zast.Vilémovice napadl sníh, teploty klesly dlouhodobě pod +10oC, kdy podle předpisu SŽDC 



Rekonstrukce nástupišť na zastávkách trati Světlá nad Sázavou –  Čerčany 
  Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 2 (celkem 3) 

S3/2 nelze provádět závěrné svary a  nemohla být  provedena úprava bezstyková kolej , o 
přidělení nových výluk a posun termínu plnění.  

Vzhledem k výlukám v měsících březen – prosinec 2020 v sousedním mezistaničním úseku 
Ledeč n-S.- Vlastějovice pro rekonstrukci tunelu byla pro zastávku Vilémovice zhotoviteli 
přidělena výluka v termínu  9.-10.5.2020. 

1.1 Na základě těchto skutečností se smluvní strany dohodly na následující změně 
sm louvy: 

V  článku 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY bod 
3 .6 . nově zní takto:     

3.6.Zhotovitel se v souladu se svou Nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo 
nebo jeho jednotlivé části v term ínech uvedených v harm onogram u obsaženém  

v Příloze č. 5 této Sm louvy (dále jen „Harm onogram  postupu prací“ ) ,  který je 

rozdělen dle jednotlivých stavebních objektů, provozních souborů či jiných částí plnění, 
přičemž zásadními termíny Harmonogramu postupu prací jsou následující: 

Zahájení stavebních prací: dnem nabytí účinnosti Smlouvy. 

Celková lhůta pro provedení Díla běží ode dne zahájení stavebních prací do 

1 0 .9 .2020 (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je 
Předávací protokol dle odst. 10.4 Obchodních podmínek) . 

Lhůta pro dokončení stavebních prací běží ode dne zahájení stavebních prací 
do 1 0 .6 .2 0 1 9  (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a 
předal Objednateli veškerá plnění připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o 
předání a převzet í Díla) .  

Předání posouzení interoperability, včetně zajištění všech souvisejících dokladů, 
podle ust. § 49b zákona 266/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů, předání 
osvědčení o bezpečnosti zpracovaného nezávislým  posuzovatelem  podle 

prováděcího nařízení Komise (EU) č. 402/2013 ze dne 30. dubna 2013 o společné 
bezpečnostní metodě pro hodnocení a posuzování rizik a o zrušení nařízení (ES) č. 
352/2009, předání souborného zpracování geodetické části dokumentace 
skutečného provedení stavby a kompletní technické části dokumentace skutečného 
provedení stavby bude provedeno nejpozději do 1 0 .9 .2 0 2 0 .  

Lhůty stanovené v odst . 8.3.3 Všeobecných technických podm ínek na realizaci a 

lhůty stanovené v odst . 2.10 a 2.11 Obchodních podmínek se v případě této 
Sm louvy nepoužij í. 

 
1.2 Dodatkem č. 2 se  mění první věta posledního odstavce  Zvláštních technických podmínek 

(dále jen „ZTP“), které tvoří přílohu č. 2 Smlouvy, ve které se mění termín výluky, 
uvedený v tomto článku ZTP a nově  věta první uvedeného odstavce ZTP zní :  

Pro realizaci nástupišť na zastávkách Vilémovice a Dolní Březinka je stanovena 
výluka t rat i od 2 9 .1 0 .2 0 1 9  do 1 5 .1 1 .2 0 1 9 , výluka pro úpravu bezstykové koleje 

na zastávce Vilém ovice je  stanovena  v term ínu 9 .- 1 0 .5 .2 0 2 0 .  

Ostatní text  uvedeného odstavce ZTP zůstává beze změny. 

1.3 Zhotovitel prohlašuje, že mu nevzniká nárok na zaplacení jakýchkoli dodatečných nákladů 
a/nebo jiných plateb či náhrad, které by mu v důsledku změny termínů plnění Díla mohly 



Rekonstrukce nástupišť na zastávkách trati Světlá nad Sázavou –  Čerčany 
  Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 3 (celkem 3) 

vzniknout . Zhotovitel nebude na Objednateli zaplacení žádných takových dodatečných 
nákladů a/nebo jiných plateb či náhrad uplatňovat. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

2.1 Ostatní ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnost i. 

2.2 Je- li nebo stane- li se některé ustanovení tohoto dodatku neplatné nebo neúčinné,  

nedotýká se to ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. 
Sm luvní st rany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné nebo 
neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. Do té doby platí úprava 
příslušných právních předpisů. 

2.3 Strany projednaly a souhlasí s dodatkem jako celkem, stejně tak i s každým  j ednot livým  

ustanovením. Dodatek vyjadřuje společnou vůli stran, a proto případnou neplatnost 
dodatku nebo kteréhokoliv ustanovení smlouvy nezpůsobila ani jedna strana.     

2.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v regist ru sm luv. 

2.5 Nedílnou součást tohoto dodatku č. 4 tvoří tato příloha: 

Příloha č. 5 – Harm onogram  postupu prací – změna dle dodatku č. 4 

2.6 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. 

2.7 Sm luvní st rany prohlašuj í, že se s obsahem  tohoto dodatku seznám ily a že s ním  souhlasí. 

 

V Olom ouci dne 16.12.2019     V Havlíčkově Brodě dne 10.12.2019 

 

 

 

..... ... .... ... .... ... .... ... .... ... . ..... ... .... ... ..           .... ... .... ... .... ... .... ... ..... ... .... ... .... ... .... ... .... ...  

            I ng. Miroslav Bocák       Petr  Suchý 
       ředitel organizační jednotky     předseda představenstva 
         Stavební správa východ         Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 
   Správa železniční dopravní cesty, 
             státní organizace 

 
 
 
 
 
 



Rekonstrukce nástupišť na zastávkách trati Světlá nad Sázavou –  Čerčany 
  Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 1 (celkem 1) 

Příloha č.1 ( Příloha č. 5 Smlouvy) 

Harm onogram  postupu prací 



Technologický postup prací grafický pro lokální pracoviště
Stavba: Rekonstrukce nástupišť na zastávkách trati Světlá nad Sázavou - Čerčany
Investor: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
Místo: zastávka Vilémovice a zastávka Dolní Březinka

po út st čt pá so ne po út st čt pá so ne po pá so ne po út st čt pá so ne po út st pá so

14
.1

0.
20

19
15

.1
0.

20
19

16
.1

0.
20

19
17

.1
0.

20
19

18
.1

0.
20

19
19

.1
0.

20
19

20
.1

0.
20

19
21

.1
0.

20
19

22
.1

0.
20

19
23

.1
0.

20
19

24
.1

0.
20

19
25

.1
0.

20
19

26
.1

0.
20

19
27

.1
0.

20
19

28
.1

0.
20

19

16
.1

1.
20

19
17

.1
1.

20
19

18
.1

1.
20

19
19

.1
1.

20
19

20
.1

1.
20

19
21

.1
1.

20
19

22
.1

1.
20

19
23

.1
1.

20
19

24
.1

1.
20

19
25

.1
1.

20
19

26
.1

1.
20

19
27

.1
1.

20
19

28
.1

1.
20

19

10
.6

.2
02

0

10
.9

.2
02

0

Přípravné práce
Zřízení staveniště
Vytýčení sítí
odstranění náletové zeleně
zřízení nové kabelové přípojky nn 

zahájení výluky
sejmutí ornice (drnu) ze svahu zemního tělesa v 
místech jeho rozšíření
demontáž stávajícího sypaného nástupiště
uložení do přisypávky zemního tělesa nebo
tělesa nového nástupiště
 pročištění kolejového lože
úprava GPK
přisypávky zemního tělesa
vybudování nástupiště
vybudování osvětlení nástupiště
osazení zábradlí a informačních tabulí
zřízení přístupové komunikace včetně zábradlí
úprava stezky
dokončení přípojky nn včetně zapojení
osazení zajišťovacích značek 
demontáž/montáž kce přejezdu
zřízení BK - levý pas
zřízení BK - pravý pas
ukončení výluky

konečné úpravy žel.svršku, spodku a nástupiště
vegetační ochrana zasažených ploch
uvedení použitých pozemků do původního stavu
Dokončovací práce
Předání stavby
Termín ukončení stavebních prací
Lhůta pro končení celkového díla

po út st čt pá so ne po út st čt pá so ne po pá so ne po út st čt pá so ne po út st pá so

14
.1

0.
20

19
15

.1
0.

20
19

16
.1

0.
20

19
17

.1
0.

20
19

18
.1

0.
20

19
19

.1
0.

20
19

20
.1

0.
20

19
21

.1
0.

20
19

22
.1

0.
20

19
23

.1
0.

20
19

24
.1

0.
20

19
25

.1
0.

20
19

26
.1

0.
20

19
27

.1
0.

20
19

28
.1

0.
20

19

16
.1

1.
20

19
17

.1
1.

20
19

18
.1

1.
20

19
19

.1
1.

20
19

20
.1

1.
20

19
21

.1
1.

20
19

22
.1

1.
20

19
23

.1
1.

20
19

24
.1

1.
20

19
25

.1
1.

20
19

26
.1

1.
20

19
27

.1
1.

20
19

28
.1

1.
20

19

10
.6

.2
02

0

10
.9

.2
02

0

Předání staveniště
Přípravné práce
Zřízení staveniště
Vytýčení sítí
odstranění náletové zeleně
zřízení nové kabelové přípojky nn 

zahájení výluky
sejmutí ornice (drnu) ze svahu zemního tělesa v 
místech jeho rozšíření
demontáž stávajícího sypaného nástupiště
uložení do přisypávky zemního tělesa nebo
tělesa nového nástupiště
zřízení trativodu
 pročištění kolejového lože
úprava GPK
přisypávky zemního tělesa
vybudování nástupiště
vybudování osvětlení nástupiště
osazení zábradlí a informačních tabulí
zřízení přístupové komunikace včetně zábradlí
úprava stezky
dokončení přípojky nn včetně zapojení
osazení zajišťovacích značek 
demontáž stožárů stávajícího osvětlení
rekonstrukce přístřešku – omítky/malby/nátěry
ukončení výluky

konečné úpravy žel.svršku, spodku a nástupiště
vegetační ochrana zasažených ploch
uvedení použitých pozemků do původního stavu
Dokončovací práce
Předání stavby
Termín ukončení stavebních prací
Lhůta pro končení celkového díla

V Havlíčkově Brodě dne:

………………………………………………

sobota neděle

09.05.20 10.05.20

výluka koleje 2*8 h

11.12.2019

08.11.19 09.11.19

pátek sobota

31.10.19 01.11.19 02.11.19 03.11.19 04.11.19 05.11.19 06.11.19 07.11.19

čtvrtek pátek sobota neděle pondělí úterý

čtvrtek pátek

01.11.19 02.11.19 03.11.19 04.11.19 05.11.19 06.11.19

čtvrtek pátek sobota neděleútery středa

výluka koleje 18N

zastávka VILÉMOVICE
29.10.19 30.10.19 10.11.19 11.11.19

bez výlukbez výluk

zastávka DOLNÍ BŘEZINKA

útery středa neděle pondělí úterý středa

15.11.1931.10.19

neděle pondělí úterý středapondělí úterý středa sobota

středa

bez výluk
výluka koleje

bez výluk

čtvrtek

čtvrtek pátek

07.11.19 08.11.19 09.11.19 12.11.19 13.11.19 14.11.19

čtvrtek pátek

29.10.19 30.10.19 10.11.19 11.11.19 12.11.19 13.11.19 14.11.19

výluka koleje 2*8 h

sobota neděle

09.05.20 10.05.20

Jan Kubát

15.11.19



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 537631

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ff3bf56d-4d38-4d73-8389-169d318ec6f9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.12.2019 09:56:02


	873 R Chládek a Tintěra Havl.Brod  Rekonstrukce nástupišť na zastávkách trati Světlá nad Sázavou – Čerčany D4
	DODATEK č. 4
	1. Předmětu dodatku
	2. Závěrečná ustanovení

	Harmonogram (11.12.2019)
	hmg zast. Vilémovice Březinka


		2019-12-17T08:56:05+0000




